
  Zarządzenie Nr   157 / 05

BURMISTRZA  MYSZYŃCA
z dnia 14 września 2005 roku

zmieniające  uchwałę budżetową na 2005 rok

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 i 9 lit. d i e  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.o samorządzie
gminnym / jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. oraz art. 109,110, 124, 128
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych /  jednolity tekst z 2003 r  Dz.U.Nr 15,
poz.148  z późn. zm./ i § 11 uchwały  Nr XXV/168/2004 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia
21.12.2004 Burmistrz  Myszńca zarządza co następuje:

§ 1. 
W budżecie gminy na 2005 rok wprowadza się nastepujące zmiany:

zwiększa się dochody o 21.763 zł,
zwiększa się wydatki o  21.763 zł

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały

§ 2. 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2005 rok pomiędzy rozdziałami i
paragrafami na kwotę 35.757 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  do uchwały.

§ 3. 
Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia stanowi kwoty:

dochody  19.154.116 zł
wydatki   19.750.317 zł

w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 2.272.432  zł

§ 4.
Wydatki inwestycyjne wynoszą  5.134.058 zł. 

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 6.
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005.
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa

miejscowego.

                                                                                                              Burmistrz  Myszyńca

                               mgr inż.  Bogdan Glinka

         

 



                                                                               Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Nr 157 / 05
Burmistrza  Myszyńca z dnia 14 września 2005 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2005 rok

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2005 ROK
Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

DOCHODY 21.763
751 Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

21.763

75107 Wybory Praezydenta Rzeczpospolitej
Polskiej

11.510

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

11.510

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10.253
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

10.253

WYDATKI 57.520 35.757
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 631 631

60016 Drogi publiczne gminne 631 631

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531

4120 Składki na Fundusz Pracy 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100

4430 Różne opłaty i składki 531

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

21.763

75107 Wybory Praezydenta Rzeczpospolitej
Polskiej

11.510

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346
4120 Składki na Fundusz Pracy 50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.223
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000
4300 Zakup usług pozostałych 6.591
4410 Podróże służbowe krajowe 300

 



75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10.253
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289
4120 Składki na Fundusz Pracy 41
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.033
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.890
4300 Zakup usług pozostałych 1.500
4410 Podróże służbowe krajowe 500

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

16.000 16.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 16.000 16.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000
4260 Zakup energii 1.000
4270 Zakup usług remontowych 8.000
4300 Zakup usług pozostałych 2.000

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 18.626 18.626
80101 Szkoły podstawowe 1.211 17.712

3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone
do wynagrodzeń

13.700

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 11 11
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.465
4120 Składki na Fundusz Pracy 336
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200
4260 Zakup energii 1.200

80110 Gimnazja 16.501

3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone
do wynagrodzeń

13.700

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.465
4120 Składki na Fundusz Pracy 336

80113 Dowożenie uczniów do szkół 914 914
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 914
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 914

926 KULTURA  FIZYCZNA  I  SPORT 500 500

92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i
sportu

500 500

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone
do wynagrodzeń

500

3040
Nagrody o charakterze szczególnym nie
zaliczane do wynagrodzeń

500

 



           

                                                                             Burmistrz   Myszyńca

                           mgr inż.  Bogdan Glinka

                                                                             Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 157 /
05 

 



Burmistrza  Myszyńca  z dnia 14 września 2005
zmieniającego uchwałę budżetową na 2005 rok

ZESTAWIENIE  ZMIAN  W  DOTACJACH  CELOWYCH  I  
WYDATKACH ZWIĄZANYCH  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI

RZĄDOWEJ  ZLECONYCH  GMINIE  USTAWAMI  w 2005 r.
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia

DOCHODY 21.763
751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

21.763

75107 Wybory Praezydenta Rzeczpospolitej
Polskiej

11.510

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji  rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
ustawami

11.510

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10.253
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji  rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
ustawami

10.253

WYDATKI 21.763
751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

21.763

75107 Wybory Praezydenta Rzeczpospolitej
Polskiej

11.510

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346
4120 Składki na Fundusz Pracy 50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.223
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000
4300 Zakup usług pozostałych 6.591
4410 Podróże służbowe krajowe 300

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10.253
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289
4120 Składki na Fundusz Pracy 41
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.033
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.890
4300 Zakup usług pozostałych 1.500

 



4410 Podróże służbowe krajowe 500
                                                                                   

                                                                                              Burmistrz  Myszyńca

                                mgr inż.  Bogdan Glinka

 

 


